
 

 

UCHWAŁA Nr:  VIII/42/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2011 rok „. 

 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.211, 212 ust 1,2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 zmienioną: 
 
- Zarządzeniem Nr W/6/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 lutego 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/9/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 marca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/15/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/18/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
 
 

 
 

dokonuje się zmiany 
 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych : 
 

 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 75 300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  
1 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały budżetowej. 
. 
 
2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 107 855,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do uchwały budże-
towej. 
 
3) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 32 555,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2   do niniejsze uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 

 

§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 

T R E Ś C : 
 
     STAN  PO-
PRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

31 037 184,00 
 

23 368 277,00 
7 668 907,00 

 
 

31 112 484,00 
 

23 443 577,00 
7 668 907,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

 3 511 414,00 

 
 
 

 3 511 414,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
38 606 218,00  

 
38 681 518,00  

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
22 900 726,00 

 
                  734 760,00 

 
 

   
                        378 902,00 

     52 655,00 

 
22 976 026 ,00 

 
                  739 760,00 

 
 

   
                     367 102,00 

          52 655,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
15 705 492,00 

 
 
 

 
15 705 492,00 

 
 
 

 
 

 
 
§ 3 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 załącznik Nr 7 
otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
         § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 

 

 
 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr: VIII/42/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2011 rok „. 
 
 
 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w : 
 
• dziale 750 i 852 zwiększenie planu wydatków budżetowych z tytułu prowa-
dzonych prac interwencyjnych i prac społecznie użytecznych. 
• dziale 853 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych z tytułu  
Programu Kapitał Ludzki  „ Profesjonalny Samorząd „ – umowa Nr 69/2011. 
•  dziale 921 zwiększenie planu dochodów budżetowych  o kwotę 7 500,00 zł .  
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - bieżących dokonano w : 
 
 

•   dziale O10  zwiększenie planu dotacji  dla spółki wodnej – uchwala Rady 
Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2011 roku, 

• dziale 600 – zwiększenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na 
naprawy dróg gminnych, oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 13 255,00 zł po-
nieważ mylnie zakwalifikowano planowany wydatek na zakup kruszywa na drogę 
gminną wsi Dębno z Funduszu sołeckiego na etapie uchwalania budżetu . Wystąpił 
błąd pisarski. 

• dziale 921 – zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie 
kosztorysu niezbędnego celem przeprowadzenia remontu świetlicy wiejskiej w Rata-
jach, oraz zmniejszenie planu wydatków na kwotę 13 255,00 zł ponieważ mylnie za-
kwalifikowano planowany wydatek na zakup kruszywa na drogę gminną wsi Dębno z 
Funduszu sołeckiego na etapie uchwalania budżetu . Wystąpił błąd pisarski. 

• dziale 926 - zwiększenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na 
zakup kształtownika do przymocowania pozyskanych nieodpłatnie siedzisk na bo-
isko sportowe w Dębnie oraz zmiana przeznaczenia dotacji celowej z rozdziału 
92601 na 75405 z przeznaczeniem na założenie monitoringu na Placu Wolności, 
Zwycięstwa i parku miejskim. 
 
 
  

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

